                            N O：
2009年全国会计专业技术资格考试网上学习卡征订单

（此表请考生自行下载打印一份，学习卡已到，当场付卡）
	精品班            当期考试未通过，下一期学费减半        赠08年课程

	课程名称
	辅导班次
	原价
	优惠价（5折）

	经济法基础
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	400元/门
	200元/门

	初级会计实务
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	400元/门
	200元/门

	中级会计实务
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	600元/门
	300元/门

	经济法
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	600元/门
	300元/门

	财务管理
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	600元/门
	300元/门

	实验班            签署协议书，考试不过返还学费          赠08年课程

	课程名称
	辅导班次
	原价（不打折）

	经济法基础
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	1000元/门

	初级会计实务
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	1000元/门

	中级会计实务
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	1200元/门

	经济法
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	1200元/门

	财务管理
	□基础班+强化班+习题班+冲刺班
	1200元/门

	普通班             优惠套餐                             赠08年课程

	课程名称
	辅导班次
	原价
	优惠价（5折）

	经济法基础
初级会计实务
	□套餐A：基础学习班 + 强化提高班 + 习题精讲班 + 冲刺串讲班 
□套餐B：基础学习班 + 习题精讲班 + 冲刺串讲班
□套餐C：强化提高班 + 习题精讲班 + 冲刺串讲班
□套餐D：基础学习班 + 冲刺串讲班
□套餐E：强化提高班 + 冲刺串讲班
□套餐F：习题精讲班 + 冲刺串讲班
	120元/门
	60元/门

	
	
	100元/门
	50元/门

	
	
	100元/门
	50元/门

	
	
	80元/门
	40元/门

	
	
	80元/门
	40元/门

	
	
	80元/门
	40元/门

	中级会计实务
经济法
财务管理
	□套餐A：基础学习班 + 强化提高班 + 习题精讲班 + 冲刺串讲班
□套餐B：基础学习班 + 习题精讲班 + 冲刺串讲班
□套餐C：强化提高班 + 习题精讲班 + 冲刺串讲班
□套餐D：基础学习班 + 冲刺串讲班
□套餐E：强化提高班 + 冲刺串讲班
□套餐F：习题精讲班 + 冲刺串讲班
	200元/门
	100元/门

	
	
	180元/门
	90元/门

	
	
	180元/门
	90元/门

	
	
	150元/门
	75元/门

	
	
	150元/门
	75元/门

	
	
	150元/门
	75元/门 

	面  值
	10
	20
	50
	100
	120
	150
	200

	张  数
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	


征订人姓名：＿＿＿＿＿

联系电话：手机＿＿＿＿＿＿固定电话：＿＿＿＿＿
